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Mathäus Sled
Einkauf
Tel. +49 201 31940-32
Fax +49 201 31940-419
sled@coparts.de

Gudrun Richter-Saß
Fahrzeug- und  
Außengestaltung
Tel. +49 6182 9554061
Fax +49 6182 9554051
richter-sass@coparts.de

Martin Timpe
CAR1 Einkauf/Messe-
unterstützung
Tel. +49 201 31940-341 
Fax +49 201 31940-419
timpe@coparts.de

Lennart Sommer
Systempartner  
Management
Tel. +49 201 31940-17
Fax +49 201 31940-38
sommer@coparts.de

Daniel Winko
Vertrieb Support/Logistik 
COPARTS Logistik
Tel. +49 201 31940-404
Fax +49 201 31940-419
winko@coparts.de

Carina Hahn
Systempartner  
Management
Tel. +49 201 31940-369 
Fax +49 201 31940-38
hahn@coparts.de

Markus Pompe
Werkstattausrüstung
Tel. +49 201 31940-29
Fax +49 201 31940-419
pompe@coparts.de

Dagmar Jordan
Gruppenleiterin  
Buchhaltung
Tel. +49 201 31940-19
Fax +49 201 31940-10
jordan@coparts.de

Jan Wuwer
EDV Datenmanagement  
PKW/NKW
Tel. +49 201 31940-366
wuwer@coparts.de

Julia Cheremissov
Sachbearbeiterin  
Buchhaltung
Tel. +49 201 31940-33
Fax +49 201 31940-10
cheremissov@coparts.de

Anja Bäcker
Sachbearbeiterin  
Buchhaltung
Tel. +49 201 31940-364
Fax +49 201 31940-10
baecker@coparts.de

Holger Behne
EDV Datenmanagement 
PKW/NKW
Tel. +49 201 31940-12
behne@coparts.de

Agnes Anna Blasek
Systempartner  
Management
Tel. +49 201 31940-360
Fax +49 201 31940-38
blasek@coparts.de

Andreas Kirsten
Bereichsleiter  
Werkstattausrüstung
Tel. +49 172 7918711
kirsten@coparts.de

Holger Schirge
Bereichsleiter Einkauf
Tel. +49 201 31940-367
Fax +49 201 31940-40
schirge@coparts.de

Dirk Wittenberg
Geschäftsführer
Tel. +49 201 31940-363
Fax +49 201 31940-10
wittenberg@coparts.de

Martin Völling
Prokurist/Kfm. Leiter
Tel. +49 201 31940-16
Fax +49 201 31940-10
voelling@coparts.de

Petra Mendack
Marketing Assistentin
Tel. +49 201 31940-18
Fax +49 201 31940-38
mendack@coparts.de

Olaf Bruno
Bereichsleiter
Systempartner Management
Tel. +49 201 31940-340
Fax +49 201 31940-38
bruno@coparts.de


